
UCHWAŁA NR XLI/327/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II /4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna, zmienionej uchwałą 

NrXXV/184/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
II/4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów osobowych 

stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 21 Statutu Miasta Kościerzyna 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr II/4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
8 grudnia2010 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna 
zmienionejuchwałą Nr XXV/184/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 lutego 2012 r. w w sprawie 
zmianyuchwały Nr II /4/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
składówosobowych stałych Komisji Rady Miasta Kościerzyna, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: UVBUH-IYPYP-ROGYS-LXIDA-ZWPDY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W związku z prośbą radnego Benedykta Karczewskiego o przniesienie z Komisji Komunalnej do 
KomisjiPorządku Publicznego i Spraw Społecznych, podyktowaną tym, że zakres pracy Komisji 
PorządkuPublicznego i Spraw Społecznych leży bliżej zainteresowań radnego, podjęcie uchwały jest 
zasadne. 

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UVBUH-IYPYP-ROGYS-LXIDA-ZWPDY. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XLI/327/13

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 30 stycznia 2013 r.

Składy osobowe komisji stałych VI kadencji Rady Miasta Kościerzyna 

 
Komisja 

Rewizyjna 
Komisja 

Budżetowa 
Komisja 

Komunalna 
Komisja Edukacji, 
Kultury i Sportu 

Komisja Porządku Publicznego 
i Spraw Społecznych 

Barton Krzysztof Barton 
Krzysztof 

Borzyszkowski 
Kazimierz 

Breza Jarosław Derra Tomasz 

Borzyszkowski 
Kazimierz 

Knopik 
Katarzyna 

Breza Jarosław Dargacz Tomasz Jańczak Jerzy 

Gierszewski 
Andrzej 

Lemańczyk 
Stanisław 

Greinke Grażyna Hołdys Mateusz Benedykt Karczewski 

Greinke Grażyna Majewski 
Michał 

Lipski Krzysztof Jańczak Jerzy Liedtke Paweł 

Hołdys Mateusz Sikora Bożena Preis Teresa Karczewski Benedykt Lipski Krzysztof 
Knopik Katarzyna Słomiński Piotr Słomiński Piotr Kuźma Janusz Sikora Bożena 
Liedtke Paweł Wysiecka 

Barbara 
Świeczkowski 
Robert 

Lemańczyk Stanisław Świeczkowski Robert 

Preis Teresa 
Wysiecka Barbara 

Strona 1Id: UVBUH-IYPYP-ROGYS-LXIDA-ZWPDY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



